

GRAVITY4 INTERNATIONAL APS Nørregade 40, 4 1165 København K

Annual report for 2016

Adopted at the annual general meeting on 27 June 2017

chairman

CVR-nr 32 88 32 06



CONTENTS

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management's review	
Company details	7
Management's review	8
Financial statements	
Accounting policies	9
Income statement 1 January - 31 December	11
Balance sheet 31 December	12
Notes to the annual report	14

COMPANY DETAILS

The company

Gravity4 International ApS Nørregade 40, 4

1165 København K

CVR no.:

32 88 32 06

Reporting period:

1 January - 31 December

Domicile:

Copenhagen

Supervisory board

Farai Alfred Mativi Julian David Miall Grant Kenneth Allaway

Executive board

Grant Kenneth Allaway, direktør

Auditors

Mazars

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østerfælled Torv 10, 2. sal

2100 København Ø

MANAGEMENT'S REVIEW

Business activities

The company's purpose is to have company performance-based digital marketing on the internet and related company.

Business review

The Company's income statement for the year ended 31 December shows a loss of DKK 2.174.759, and the balance sheet at 31 December 2016 shows negative equity of DKK 3.572.925.

The result is not satisfactory.

Significant events occurring after end of reporting period

The company has in February 2017 received a capital contribution from the parent company in order to reestablish the equity. The contribution were decided on a general meeting 22nd of February 2017.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note		2015
GROSS PROFIT		-2.059.123	-201
Staff costs	2	-112.426	0
PROFIT/LOSS BEFORE FINANCIAL INCOME AND EXPENSES	2	-2.171.549	-201
Financial costs PROFIT/LOSS BEFORE TAX	3	-3.210	-31
Tax on profit/loss for the year	4	0	55
Net profit/loss for the year		-2.174.759	-177
Proposed distribution of profit			
Retained earnings		-2.174.759	177
		-2.174.759	-177

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	Note		2015 TDKK
ASSETS			
Trade receivables		259.184	0
Other receivables		240.824	16
Corporation tax		54.504	55
Receivables		554.512	71
Cash at bank and in hand		7.790	34
CURRENT ASSETS TOTAL		562.302	105
ASSETS TOTAL		562.302	105

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	Note	2016 DKK	2015 TDKK
LIABILITIES AND EQUITY			
Share capital		80.000	80
Retained earnings		-3.652.925	-1.478
Equity	5	-3.572.925	-1.398
Banks		411	0
Trade payables		74.968	94
Payables to subsidiaries		3.996.742	1.409
Deferred income		63.106	0
Short-term debt		4.135.227	1.503
DEBT TOTAL		4.135.227	1.503
LIABILITIES AND EQUITY TOTAL		562.302	105
Uncertainty about the continued operation (going concern)	1		
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	6		
Charges and securities	7		
Related parties and ownership	8		

NOTES

1 UNCERTAINTY ABOUT THE CONTINUED OPERATION (GOING CONCERN)

The Company has in February 2017 received a capital contribution from the parent company in order to reestablish the equity. The contribution amount to TDKK 3,997 and the equity is reestablished. The management has therefore prepared the financial statement under the going concern assumption.

DKK TDKK			2016	2015
Other staff costs 6.173 0 Average number of employees 1 0 3 FINANCIAL COSTS 3.210 31 Other financial costs 3.210 31 3.210 31 4 TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR 0 -55 Current tax for the year 0 -55	2	STAFF COSTS	DKK	TDKK
112.426		Wages and salaries	106.253	0
Average number of employees 1 0 3 FINANCIAL COSTS Other financial costs 3.210 31 3.210 31 4 TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR Current tax for the year 0 -55		Other staff costs	6.173	0
3 FINANCIAL COSTS Other financial costs 3.210 31 3.210 31 4 TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR Current tax for the year 0 -55			112.426	0
Other financial costs 3.210 31 3.210 31 4 TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR 0 -55		Average number of employees	1	0
Other financial costs 3.210 31 3.210 31 4 TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR 0 -55	3	FINANCIAL COSTS		
4 TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR Current tax for the year 0 -55			3.210	31
Current tax for the year0			3.210	31
Current tax for the year0				
	4	TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR		
0 -55		Current tax for the year	0	-55
			0	-55

NOTES

5 EQUITY

	Retained		
	Share capital	earnings	Total
Equity at 1 January 2016	80.000	-1.478.166	-1.398.166
Net profit/loss for the year	0	-2.174.759	-2.174.759
Equity at 31 December 2016	80.000	-3.652.925	-3.572.925

6 CONTINGENT ASSETS, LIABILITIES AND OTHER FINANCIAL OBLIGATIONS

Joint taxation

The Company is jointly taxed with Gravity4 Europe A/S. The Danish income tax is allocated between the jointly taxed Danish companies in proportion of their taxable income. The jointly taxed companies are taxed under the advance payment tax scheme.

7 CHARGES AND SECURITIES

The Company provided a joint and several absolute guarantee as collateral to the Company's bank regarding the following current accounts with Danske bank:

Gravity4 Denmark A/S

Gravity4 Europe A/S

Gravity4 Norway AS

Gravity4 Finland OY

EuroAds Sweden AB

Total bank debt 31. December 2016 is DKK 7,975 thousand.

8 RELATED PARTIES AND OWNERSHIP

Other related parties

Gravity4 International ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Gravity4 Europe A/S:

Nørregade 40, 4., 1165 København K

Gravity4 inc.:

San Francisco, USA